
        Legionowo dn. 04.01.2024 r. 
 

 

Treść pism od Wykonawców z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ  na:  

Budowę sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Legionowa składającą się z 

trzech ZADAŃ: 

 

Zadanie I: Budowa sieci wodociągowej w ul. Ostrobramskiej w Legionowie  Dz 110 

mm L =168m. 

Zadanie II: Budowa sieci wodociągowej w ul. Joachima Lelewela w Legionowie Dz 160 

mm i 110 mm L = 108m. 

Zadanie III: Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Brzozowej i Klonowej w Legionowie 

 Dz 200mm  L = 97 m wraz z odcinkami sieci Dz 160mm do granic 

 nieruchomości  

 (Nr Sprawy TN/15/2023) 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że                

w toku prowadzonego postępowania w dniu 02.01.2024 r. i 03.01.2024r. wpłynęły pisma od 

Wykonawców, których treść wraz z wyjaśnieniami podajemy poniżej: 

 

Teść pytania 1:  
W związku z zapisami par.1 ust.10 prosimy o przedstawienie warunków gwarancji, 

porozumienia z zarządcą drogi oraz innych dokumentów niezbędnych do realizacji robót w 

obrębie nawierzchni dla której obowiązuje gwarancja. Prosimy o wskazanie nawierzchni, dla 

których obowiązuje gwarancja. 

 

Odpowiedź:  
Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego wiedzą, gwarancją objęta jest nawierzchnia ścieżki 

rowerowej zlokalizowanej u zbiegu ul. Ostrobramskiej, ul. Bolesława Chrobrego i ul. gen. J. 

Sowińskiego. Ścieżka rowerowa nie znajduje się w pasie wykonywanych robót, jednakże 

Zamawiający wymaga takiego skalkulowania oferty, aby możliwe było przeprowadzenie 

ewentualnych napraw i przejęcie gwarancji przez Oferenta w przypadku gdyby w/w 

nawierzchnia została uszkodzona w wyniku np.: ruchu sprzętu ciężkiego w trakcie prowadzenia 

robót. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat warunków gwarancji, jej terminu, warunków 

zawarcia porozumienia itp. – w celu uzyskania takich informacji Oferent winien się zwrócić 

bezpośrednio do zarządcy drogi. 

 

Treść Pytania 2:  

W związku z zapisami dokumentacji projektowej załączonej przez Zamawiającego prosimy o 

doprecyzowanie na jaki okres czasu należy wystąpić z wnioskiem o umieszczenie urządzeń w 

pasie drogowym. 

 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć okres umieszczenia urządzeń w pasie drogowym wynoszący 30 lat – zarówno 

dla sieci wodociągowej jak i kanalizacyjnej. 

 

Treść Pytania 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie robót w całości metodą wykopową? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wykonywania robót w całości metodą wykopową. 



 

Treść pytania 4 

W związku z chęcią udziału w przedmiotowym postępowaniu prosimy o informację czy 

Zamawiający uzna wadium przygotowane w formie elektronicznej załączonej do przetargu. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że informacje dotyczące wadium znajdują się w pkt 12 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

 

 


